
Afdeling Lundebjerg

Budget for 2023
Godkendt på afdelingsmødet den 5. september 2022

Huslejeregulering kr. 1.051.000

Svarende til 3,6%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, 

tkr. 4.207 svarende 
til tkr. 10%

Terminsydelser og 
afskrivninger på 

forbedringsarbejder 
mv. tkr. 14.468 

svarende til tkr. 37%
Ejendomsskat, 
forsikring og 

administration mv., 
tkr. 6.998 svarende 

til tkr. 17%

Henlæggelser, tkr. 
6.108 svarende til 

tkr. 15%

Renovation, 
renhold, vedligehold 
og vaskerier mv. tkr. 

7.792 svarende til 
tkr. 19%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 
1.150 svarende til 

tkr. 3%



Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Beregning af lejeregulering 

pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag 2022:

Familieboliger 26.576.000

Ældreegnede boliger 2.161.000

Erhverv 78.000

Institutioner (pensionistklub) 72.000

Kældre m.v. 57.000

Garager/carporte 432.000 29.376.000

Øvrige indtægter budget 2022:

Hjemfald

Erhvervslejer 900.000

Institutioner 735.000

Forb.leje adgangssys/facade 332.000

Forb.leje køkken 585.000

Forb.leje faldstammer/bad 5.728.000

Hjemfald 453.000

Merleje -165.000

Renter 0

Drift af fællesvaskeri 450.000

Indtægter særlige aktiviteter 100.000

Ekstraordinære indtægter i alt 1.178.000 10.296.000

Indtægter i alt 39.672.000

Udgifter i alt 40.723.000

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023               kr. 1.051.000  Svarende til 3,6%
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori

Nuværende 

leje Lejeforhøjelse

Fremtidig     

leje

Forhøjelse i 

%

37.361,0 486 Familieboliger 24.622.128 880.918 25.503.046 3,6%

1.892,0 20 nye fam.boliger 1.953.504 69.892 2.023.396 3,6%

1.802,0 28 Ældreegnede boliger 1.602.792 57.344 1.660.136 3,6%

536,0 8 nye ældreboliger 558.144 19.969 578.113 3,6%

159,0 Vestforbrændingen 77.820 2.784 80.604 3,6%

151,7 Pensionistklubben 71.676 2.564 74.240 3,6%

Kældre m.v. 57.301 2.050 59.351 3,6%

Garager/carporte 431.904 15.452 447.356 3,6%

29.375.269 1.050.974 30.426.242 3,6%

39.163,0 Hjemfald 452.700 0 452.700 0,0%

37.361,0 Facaderenovering 2.651.688 0 2.651.688 0,0%

39.163,0 Adgangssystem 332.352 0 332.352 0,0%

37.361,0 Faldstammer 1.385.220 0 1.385.220 0,0%

37.361,0 Bad 1.691.280 0 1.691.280 0,0%

388,0 Fritidscenteret 734.664 14.693 749.357 2,0%

91,0 Erhverv, Frisør 96.840 1.937 98.777 2,0%

854,8 Netto 785.048 15.701 800.749 2,0%

37.505.061 1.083.305 38.588.366

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2021 pr. m² 2022

39.253,0 Familieboliger 677 24 701

2.338,0 Ældreegnede boliger 924 33 957

37.361,0 Facaderenovering 71 0 71

39.163,0 Adgangssystem 8 0 8

37.361,0 Faldstammer og bad 82 0 82

39.163,0 Hjemfald 12 0 12

854,8 Netto 918 18 937

151,7 Pensionistklubben 472 17 489

388,0 Fritidscenter 1.893 38 1.931

91,0 Frisør 1.064 21 1.085
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 2.454 4.199 3.021 4.207 8

I alt 2.454 4.199 3.021 4.207 8

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 3.374 3.374 3.374 3.374 0

107.0 2 Vandafgift 177 209 178 182 -27

109.0 3 Renovation 962 1.081 998 1.018 -63

110.0 Forsikringer 481 553 505 713 160

111.1 4 El til fællesarealer 917 900 968 968 68

111.3 Udarbejdelse af forbrugsregnskaber 221 280 250 250 -30

112.1 5 Administrationsbidrag 2.202 2.206 2.202 2.202 -4

112.2 Bidrag disp.fonden 0 0 0 0 0

Bidrag arbejdskapitalen, Almenbo 0 0 0 0 0

113.2 G-indskud (fast bidrag) 459 459 459 459 0

I alt 8.793 9.062 8.934 9.166 104

Variable udgifter

114.0 5 Renholdelse 5.363 5.475 5.597 5.711 236

115.0 6 Almindelig vedligeholdelse 684 600 635 685 85

116.0 0 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 5.455 6.590 10.481 6.177 -413

Dækket af tidligere henlæggelser -5.455 -6.590 -10.481 -6.177 413

117.0 7 Istandsættelse ved fraflytning 201 200 200 200 0

Dækket af henlæggelser -174 -200 -200 -200 0

118.0 9 Særlige aktiviteter 160 187 203 190 3

119.0 10 Diverse udgifter 202 178 136 188 10

I alt 6.436 6.440 6.571 6.774 334

Henlæggelser

120.0 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 5.083 5.483 5.883 5.883 400

121.0 7 Istandsættelse ved fraflytning 0

A-ordning 170 200 200 200 0

123.0 11 Tab ved  fraflytning 130 25 25 25 0

124.0 Andre henlæggelser (reg.konto) 1.584 0 686 0 0

I alt 6.967 5.708 6.794 6.108 400

Samlede ordinære udgifter 24.650 25.409 25.320 26.255 846
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 5.037 4.918 4.918 4.653 -265

126.1 12 Afskrivning 564 426 496 735 309

126.2 Frafl. lejeres godtgjorte forbedringer 0 0 0 0 0

127.0 12 Ydelse på lån til bygningsrenovering 8.663 8.609 8.662 8.628 19

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 27 25 25 25 0

Dækket af dispositionsfonden -27 -25 -25 -25 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 7 100 75 100 0

Dækket af henlæggelser -7 -100 -75 -100 0

Dækket af dispositionsfonden 0 0 0 0 0

131.0 Renter 162 0 100 0 0

132.5 Andre driftsstøttelån, hjemfald 518 540 452 452 -88

133.1 Afvikling af underskud 0 0 0 0 0

134.0 Korrektion tidl. år 44 0 0 0 0

I alt 14.988 14.493 14.628 14.468 -25

139.0 Udgifter i alt 39.638 39.902 39.948 40.723 821
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Familieboliger 26.073 26.576 26.576 26.576 0

201.1 Ældreegnede boliger 2.119 2.169 2.161 2.161 -8

201.3 Erhverv 76 78 78 78 0

201.3 Erhverv 859 877 882 900 23

201.4 Institutioner (pensionistklub) 70 72 72 72 8

201.4 Institutioner (fritidscenteret) 719 727 735 735 0

201.5 Kældre m.v. 59 57 57 57 0

201.6 Garager/carporte 433 444 432 432 -12

Forbedringsleje adg.system 332 332 332 332 0

Forbedringsleje køkken 860 541 611 585 44

Forbedringsleje facade 2.652 2.652 2.652 2.652 0

Forbedringsleje før og bad 3.076 3.076 3.076 3.076 0

201.9 Hjemfald 518 540 453 453 -87

201.12 Merleje -165 -165 -165 -165 0

i alt 37.681 37.976 37.952 37.944 -32

Andre indtægter

202.0 Renter 0 0 0 0 0

203.1 Tilskud fra boligorg. 0 0 0 0 0

203.1 Tilskud fra disp.fonden 0 0 0 0 0

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 404 450 350 450 0

203.3 9 Drift af selskabslokaler 41 70 50 70 0

203.3 9 Drift af hotel 13 30 20 30 0

203.5 Indeksoverskud 0 0 0 0 0

I alt 458 550 420 550 0

Ekstraordinære indtægter

203.1 Tilskud fra selskabet 0 0 0 0 0

204.0 Driftssikring og anden driftsstøtte 0 0 0 0 0

204.3 Støtte til frikøb af hjemfald 0 0 0 0 0

205.0 Ydelser vedr. beboerindskudslån 0 0 0 0 0

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

204.4 Huslejebidrag facaderenovering 1.569 1.376 1.376 1.178 -198

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 214 0 0 0 0

208.0 Ekstraordinære indtægter 0 0 0 0 0

I alt 1.783 1.376 1.376 1.178 -198

Indtægter i alt 39.922 39.902 39.748 39.672 -230

Årets regnskabsoverskud 2021 284

Anslået underskud 2021 -200

Lejeregulering 2022 1.051 1.051

Balance 40.206 39.902 39.948 40.723 821

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023               kr. 1.051.000
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Ydelse 28 nye boliger 0 1.745 559 1.745

Prioritetsydelser, afdrag 482 486 494 498

Prioritetsydelser, renter og bidrag 45 41 41 37

Ydelser afviklede prioriteter (Dispositionsfonden) 642 642 642 642

Ydelser afviklede prioriteter (Landsbyggefonden) 1.285 1.285 1.285 1.285

I alt 2.454 4.199 3.021 4.207

2 107.0 Vandafgift

Kr. pr. m³ 57,04 57,94 55,75 56,87

m³ forbrug 3.100 3.600 3.200 3.200

Vandforbrug 176 209 178 182

I alt 176 209 178 182

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 944 1.031 978 998

Øvrige renovationsudgifter 18 50 20 20

I alt 962 1.081 998 1.018

4 111.1 Elafgift

Kr. pr. kwh 2,11 2,09 2,20 2,20

kwh forbrug 434.957 430.000 440.000 440.000

Merforbrug, de 28 boliger

Forbrugsafhæning afgift 916 900 968 968

I alt 916 900 968 968

5 112.1 Administrationsbidrag

3.340 3.340 3.340 3.340

Bidrag pr. lejemålsenhed 2.114 2.114 2.114 2.114

Varme pr. lejemål 542 44 46 44 44

Vand pr. lejemål 542 44 46 44 44

I alt 2.202 2.206 2.202 2.202

5 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger 4.631 4.827 4.815 4.905

Rottebekæmpelse 10 10 13 15

Drift af ejendomskontor 172 153 180 184

Rengøringteam mv. 550 485 589 607

I alt 5.363 5.475 5.597 5.711

85,-

85.-

633 enheder
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Noter til budget 2023

6 115.0 Almindelig vedligeholdelse 43.470,45 m²

pr. m²      i 2022 13,16

pr. m²      i 2023 15,76

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget 

2021 23/6-22 2022 2022 elser 2023

115.1 Terræn 126 84 125 140 -15 175

115.2 Klimaskærm 82 32 60 50 -10 60

115.3 Bolig og erhvervsenheder 100 67 100 100 40 100

115.4 Fælles invendig 1 15 20 10 0 20

115.5 Tekniske installationer 210 76 180 180 0 180

115.6 Materiel 165 73 150 120 -50 150

Udgift i alt 684 347 635 600 -35 685

7 117.0 Istandsættelse ved fraflytning (A-ordning)

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 0 0 0 25 75 175

Årets henlæggelse (konto 121.0) 200 200 250 350 400 400

Årets forbrug -200 -200 -225 -300 -300 -300

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 0 0 25 75 175 275
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 Særlige aktiviteter, vaskeri

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 404 450 350 450

Indtægter i alt 404 450 350 450

Udgifter fællesvaskeri ( konto 118.1)

Vedligeholdelse 6 7 8 10

Sæbe m.v. 119 100 100 100

Inventar m.v. 0 5 0 5

Rengøring (vinduespudsning) 1 0 0 0

Opkobling vaskeri 2 10 5 10

Udgifter v. drift af fællesvaskeri i alt 128 122 113 125

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 276 328 237 325

9 Særlige aktiviteter, selskabslokaler

Lejeindtægter, selskabslokaler (konto 203.3) 41 70 50 70

Indtægter i alt 41 70 50 70

Udgifter v. drift af selskabslokaler i alt 32 50 80 50

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 9 20 -30 20
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Afdeling Lundebjerg

Noter til budget 2023
Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 Særlige aktiviteter, hotel

Lejeindtægter (konto 203.3) 13 30 20 30

Indtægter i alt 13 30 20 30

Udgifter drift af hotel (konto 118.2)

Rengøring og vedligeholdelse mm. 0 15 10 15

Udgifter v. drift af hotel alt 0 15 10 15

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 13 15 10 15

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 73 74 81 83

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 30 30 30 50

Tilskud til Lundebjerg Fritidscenter 0 6 0 0

Beboeraktiviteter, incl. hobbyrum 0 3 0 0

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 39 15 25 25

Gebyrer, honorarer m.v. 60 0 0 0

Uforudsete udgiftsstigninger 0 50 0 30

Diverse udgifter i alt 202 178 136 188

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

11 130.0 Tab ved fraflytning

Primo henlæggelse 338 288 213 113 38 13

Årets henlæggelse (konto 123.0) 25 25 50 75 125 175

Årets forbrug:

   Tab ved fraflytning -75 -100 -150 -150 -150 -150

Ultimo henlæggelse 288 213 113 38 13 38
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Almenbo

Afdeling Lundebjerg

Noter til budget 2023

12 125/126 Finansiering af forbedringsarbejder

Lånefinansieret

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Kt. Forbedringsarbejder Udløbsår Hovedstol

303-1 125 Ny adgangssystem, nyt 2030 3.256 323 323 323 323

Køkkener 446 265 265 0

303-2 Faldstammer rør og bad, nyt 2048 73.721 3.039 3.037 3.037 3.037

303-2 Faldstammer rør og bad 2049 25.000 1.034 1.036 1.036 1.036

303-2 Faldstammer rør og bad 2050 6.000 195 257 257 257

125 Ydelse vedr. alm. forbedringsarbejder i alt 5.037 4.918 4.918 4.653

Kt. Bygningsrenovering

303-3 127 Byggeskadelån 2031 58.926 2.635 2.599 2.635 2.612

303-3 127 Byggeskadelån 2032 34.919 1.538 1.518 1.538 1.531

127 Byggeskadelån 2034 4.901 211 208 211 207

Bygningsskadelån i alt 4.384 4.325 4.384 4.350

303-3 128 Ombygningslån 2034 3.323 240 246 240 240

303-3 128 Ombygningslån 2032 16.729 1.371 1.371 1.371 1.371

303-3 128 Ombygningslån 2032 31.422 2.667 2.667 2.667 2.667

Ombygningslån i alt 4.278 4.284 4.278 4.278

Terminsydelser i alt 13.699 13.527 13.580 13.281

Afskrivningsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Kt. Afskrivningsarbejder Udløbsår Afskr.sum

126 Køkkener 514 376 446 685

Tagudsk. fritidscenteret 2026 278 50 50 50 50

Afskrivninger i alt 564 426 496 735

Terminsydelser og afskrivninger total 14.263 13.953 14.076 14.016
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Selskab 1 Afsnit 1

7 Afdeling Lundebjerg

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11611000 tk.bel Asfalt-, flisebelægninger og beplantning i områderne. 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 360.000 3.600.000 3.240.000

11611000 tk.heg Hegn bag Netto udskiftes 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

11611000 tk.heg Affaldsgård bag Netto. 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000

11611000 tk.heg Havehegn, maling af udvendigt træværk 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 450.000

11611000 tk.heg Støjhegn ved festhus 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11611000 tk.per Espalier i gårde 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11611000 tk.tra Kældertrapper, renovering 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0

11611000 tk.væg Støttemure til højbede repareres. 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

11611000 tk.væg Støttemure, øvrige inkl. Netto 325.000 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 tt.afl.brø Vejbrønde - rensning 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11612000 tt.afl.brø Brønde og dæksler til rensebrønde udskiftes 0 0 0 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 tt.bly.sam Udebelysning på stier og trapper, etablering af mere lys 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 tt.van.led Rør i jord. Løbende efter behov 150.000 100.000 100.000 100.000

11612000 tt.van.led Brugsvandsrør i jord, udskiftning 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 ti.aff Affaldsløsning, implementering af ny 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 ti.aff Affaldshuse renoveres og males 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000

11613000 ti.aff Affaldscontainere, vask og udskiftning 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000 270.000 243.000

11613000 ti.bor Inventar i gårde - renovering/udskiftning 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 2.000.000 2.000.000

11613000 ti.leg Legepladser, renovering 1.000.000 100.000 100.000 100.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 800.000 800.000

11613000 ti.sby Gartnerskur, facade og porte, udskiftning 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 ti.sby Facader af træ, udskiftning 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

11614000 tb.træ Træpleje 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11622000 bk.væg Facader, afrensning, abonnement 100.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 1.200.000 1.200.000

11622000 bk.væg Garagevægge, udskiftning af beklædning 0 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11623000 bk.tad Tage på blokke og garager, pap udskiftes 200.000 0 645.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 880.000 880.000 7.920.000 0

11623000 bk.tad Beboerhus, tagpap udskiftes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0

11623000 bk.tad Tagbeklædning på ældreboliger 3.150.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11623000 bk.tad Byggeren, nyt tagpap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 0

11623000 bk.tak Garagetage, udskiftning af zinkkanter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11623000 bk.tak Tagrum, udbedring af kondens/fugt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01-01-2022

23-06-2022 14:08
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Selskab 1 Afsnit 1

7 Afdeling Lundebjerg

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

23-06-2022 14:08

11626000 bk.vin Vinduer/døre i facader, gennemgang/service. 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11626000 bk.vin Dugruder - udskiftning 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 250.000

11626000 bk.vin Vinduer i vaskerier, udskiftning 70.000 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 bk.vin Vinduer og døre, udskiftning 0 0 0 3.000.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 3.000.000 3.000.000 24.000.000 0

11626000 bk.vin Fugebånd og lysninger på vinduer 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 0 0

11626000 bk.dør Havedøre i ældreboliger, udskiftning 0 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 bk.dør Låsesystem, udskiftning og vedligeholdelse 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 65.000 650.000 585.000

11631000 bk.ovf Institutioner (Byggeren og børnehaven) - udvendig vedligehol 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 135.000

11631000 bk.ovf Varmecentral - maling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11631000 bi.hvi Komfurer - udskiftning 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 1.800.000 1.620.000

11631000 bk.ovf Ældreboliger, maling udvendigt. 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 0 70.000 350.000 350.000

11631000 bk.ovf Flyttelejligheder - div. opretninger. 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 800.000 8.000.000 8.000.000

11631000 bk.ovf Lokaler, klubber mv. -  vedligeholdelse og div. indkøb. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 180.000

11632000 bt.afl.sam Toiletter - udskiftning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11641000 bk.ovf Vaskerier, istandsættelse 300.000 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

11641000 bk.gul Gulve i festhus - vedligeholdelse med slib + lak 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 350.000 350.000

11641000 bk.ovf Trappeopgange og døre - maling samt udsk. af lyskilder 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0

11641000 bi.hvi Fælleslokaler, udskiftning af hårde hvidevarer 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 25.000 25.000

11641000 bi.møb Beboerhus - inventar 25.000 25.000 25.000 250.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 475.000 225.000

11641000 bi.møb Inventar og IT til ejendomskontor 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

11651000 bt.afl.sam Tagrender rengøring 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11654000 bt.van.beh Elektrolyse service 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 400.000

11654000 bt.van.rør Ventiler og pumper - udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

Koldvandrør i jord 394.000 690.000 460.000

11655000 bt.var.mål Varmefordelingsmålere - vedligeh. og udskiftning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 750.000 10.000 10.000 10.000 10.000 840.000 830.000

11655000 bt.var.rør Vand og varmerør, udskiftning og vedligeholdelse 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 360.000 324.000

11655000 bt.var.sam Varme/indregulering, div. arbejder 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 1.000.000 1.000.000

11655000 bt.var.sam Energi & Miljø abonnement 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 90.000

11655000 bt.var.sam CTS anlæg, abonnement 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11656000 bt.vas.sam Vakserimaskiner, udskiftning 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 600.000 400.000
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11656000 bt.vas.sam Vaskerimaskiner, service 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 1.400.000 1.400.000

11657000 bt.ven.sam Ventilationsanlæg - motorudsk, service samt rens og indregul 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 1.500.000 1.500.000

11657000 bt.ven.sam Ventilation, ombygning blok 9 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11657000 bt.ven.uar Emhætter - udskiftning. 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11658000 bt.bes.sam Røglemme i opgange - Rep. og service 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11658000 bt.bes.sam Røgmelderanlæg, ISTA service 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 130.000 130.000

11658000 bt.adg.sam Dørtlf.anlæg/adgangskontrol, udskiftning og vedligeholdelse
 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11661000 mk.plæ Græsrobotter, indkøb 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 250.000 250.000

11661000 mk.trk Maskiner - udskiftning/nye indkøb 115.000 45.000 25.000 150.000 75.000 25.000 25.000 20.000 600.000 600.000 1.580.000 980.000

Maskiner - ny indkøb 173.000 70.000 23.000

11662000 mu.sik Hjertestartere, indkøb 3 stk. 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 100.000

11662000 mu.sik Hjertestartere, serviceabonnement 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 10.481.000 6.177.000 5.925.000 8.253.000 6.945.000 7.480.000 7.970.000 7.935.000 7.875.000 7.895.000 65.890.000 31.727.000

Budgetteret henlæggelse 5.883.000 5.883.000 6.283.000 6.683.000 7.083.000 7.483.000 7.883.000 8.283.000 8.683.000 9.083.000 130.830.000 1.308.300.000

Overskud tidligere år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 10.717.000 6.625.000 6.331.000 6.689.000 5.119.000 5.257.000 5.260.000 5.173.000 5.521.000 6.329.000 7.517.000 72.457.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 506.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 6.625.000 6.331.000 6.689.000 5.119.000 5.257.000 5.260.000 5.173.000 5.521.000 6.329.000 7.517.000 72.457.000 1.349.030.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 141 141 151 161 170 180 190 199 209 218

Forskel primo og planlagte arbejder 448.000 406.000 -1.564.000 -1.826.000 -2.223.000 -2.710.000 -2.762.000 -2.354.000 -1.566.000 1.960.000 50.617.000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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